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7) wart. 51 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy ,,31 grudnia 
1999 r." zastępuje się wyrazami "dnia 31 grudnia 
2000 r."; 

8) wart. 54: 

a) w ust. 1 wyrazy "Do dnia 31 grudnia 1998 r." za­
stępuje się wyrazami "Do dnia 31 grudnia 
2000 r.", 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Do celów poboru podatku od towarów 
i usług oraz podatku akcyzowego w imporcie 
minister właściwy do spraw finansów pu­
blicznych, w porozumieniu z ministrem wła­
ściwym do spraw gospodarki, w uzgodnie­
niu z Prezesem Głównego Urzędu Staty­
stycznego, określi, w drodze rozporządzenia, 
wykazy towarów wymienionych w załączni­
kach nr 1 i 3-6 ustawy w układzie odpowia­
dającym Polskiej Scalonej Nomenklaturze 
Towarowej Handlu Zagranicznego (PCN).", 

c) w ust. 3 wyrazy "Ministra Finansów w porozu­
mieniu z Prezesem" zastępuje się wyrazami "mi­
nistra właściwego do spraw finansów publicz­
nych w uzgodnieniu z Prezesem", 

d) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Do celów poboru podatku od towarów 
i usług oraz podatku akcyzowego w okresie 
do dnia 31 grudnia 2000 r. stosuje się klasy­
fikacje statystyczne obowiązujące przed 
dniem 1 lipca 1997 r." 

Art. 2. Akty wykonawcze wydane na podstawie do­
tychczasowych upoważnień zawartych w ustawie, 
o której mowa wart. 1, zachowują moc do czasu wyda­
nia nowych aktów wykonawczych, nie dłużej jednak niż 
do dnia 31 grudnia 1999 r. 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 
1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre towary rolne 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 1) w pkt 1 skreśla się wyraz ,,0203", 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, 
poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia kontyngen­
tów taryfowych na niektóre towary rolne przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 158, poz. 1037 i z 1999 r. Nr 12, 
poz. 98) w § 3 w ust. 2 wprowadza się następujące 
zmiany: 

2) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
,,1a) pozycji towarowej 0203 - mogą dotyczyć 

przywozu nie więcej niż 100 ton łącznie dla 
wszystkich pozycji towarowych określonych 
9-cyfrowym kodem PCN objętych tą pozy­
cją,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip­
ca 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kas rejestrujących. 

Na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 8 stycznia (Dz. U. Nr 146, poz. 953) wprowadza się następujące 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku ak- zmiany: 
cyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, 
poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, 
poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, 
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076 
oraz z 1999 r. Nr 50, poz. 499 i Nr 57; poz. 596) zarządza 
się, co następuje: . 

§ 1. W rozporządzeniu MinistIla Finansów z dnia 
27 listopada 1998 r. w sprawie kas rejestrujących 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Podatnicy rozpoczynający działalność go­
spodarczą w okresie od dnia 1 stycznia 
1999 r. do dnia 31 grudnia 2000 r. obowiąza­
ni są do rozpoczęcia ewidencjonowania 
z dniem przekroczenia w roku podatkowym 
obrotu z działalności określonej wart. 29 
ust. 1 ustawy w wysokości 20 000 zł, z za­
strzeżeniem § 4.", 
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2) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w pkt 6 po wy­
razach "ogródków działkowych" kropkę zastępuje 
się przecinkiem i dodaje wyrazy "usługi weteryna­
ryjne oraz usługi związane z chowem i hodowlą 
zwierząt." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip­
ca 1999 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5, 
art. 35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 2-4, art. 38 ust. 2 
oraz art. 47 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku 
od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz.127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. 
Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231, Nr 142, poz. 
702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, 
poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 
141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 
905 i Nr 161, poz. 1076 oraz z 1999 r. Nr 50, poz. 499 i 
Nr 57, poz. 596) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
16 grudnia 1998 r. w sprawie podatku akcyzowego 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1035) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2: 

a) w pkt 1 skreśla się wyrazy "w poz. 1 pkt 1-4," 

b) w pkt 3 wyrazy "poz. 3-10, w poz. 12 i w poz. 15 
pkt 1-3" zastępuje się wyrazami "poz. 3-10 
i 12"; 

2) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Stawki podatku akcyzowego określone 
w poz. 1 pkt 4 i w poz. 2 pkt 2 załącznika nr 1 
do rozporządzenia dotyczą podatników speł­
niających łącznie następujące warunki: 

1) wytwarzających paliwa silnikowe z ropy 
naftowej, 

2) posiadających zorganizowany w kraju 
system zbiórki olejów przepracowanych, 

3) będących właścicielami specjalistycz­
nych instalacji umożliwiających prowa­
dzenie procesów oczyszczania, destylacji 
i rerafinacji olejów przepracowanych do 
bazowych olejów smarowych, 

4) stosujących ciąg technologiczny przero­
bu olejów przepracowanych, składający 
się łącznie z następujących procesów: 

a) oczyszczania umożliwiającego usunię­
cie zanieczyszczeń mechanicznych 
i wody, prowadzonego w drodze: 

- dekantacji polegającej na ogrzaniu 
oleju i samoczynnym odstaniu za­
nieczyszczeń lub 

- filtracji polegającej na oddzieleniu 
zanieczyszczeń przez filtrowanie lub 
wirowanie, lub 

- obróbki chemicznej polegającej na 
oddzieleniu zanieczyszczeń poprzez 
dodanie rozcieńczonego wodoro­
tlenku sodowego, a następnie prze­
prowadzenie dekantacji, lub 

- obróbki rozpuszczalnikowej polega­
jącej na oczyszczaniu rozpuszczalni­
kiem, 

b) destylacji próżniowej prowadzonej na 
zaprojektowanych specjalnie dla ole­
jów przepracowanych urządzeniach 
umożliwiających rozdział na frakcje: 
paliwowe, olejów bazowych oraz pozo­
stałość po destylacji, 

c) rerafinacji umożliwiającej usunięcie 
niepożądanych związków chemicznych 
w destylatach, prowadzonej w drodze: 

- kontaktowania ziemią odbarwiają-
cą, polegającego na dodawaniu zie­
mi okrzemkowej w podwyższonej 
temperaturze i jej odfiltrowanie, lub 

- rafinacji rozpuszczalnikowej z udzia­
łem rozpuszczalników selektyw­
nych, lub 

- katalitycznej rerafinacji w atmosfe­
rze wodoru, 

5) posiadających zezwolenie na odbiór i wy­
korzystanie odpadów niebezpiecznych 
zgodnie z art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o odpadach (Dz. U. 
Nr 96, poz. 592 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668 i Nr 113, poz. 715), 




